
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023/FMS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023/FMS 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: Contratação de empresa/instituição/associação 
hospitalar para prestação de serviços de consultas médicas em 
atenção especializada na área de oftalmologia, através do 
CONVÊNIO N° 2022TR000435, para atender as demandas do 
município de Urubici no que se refere a atendimento médico. 
Data Adjudicação: 11/12/2023. Data Homologação: 
11/12/2023. Vencedor: CCO - CLINICA CATARINENSE DE 
OLHOS LTDA. CNPJ: 15.757.415/0001-81. Valor: 
R$18.785,00 (dezoito mil e setecentos e oitenta e cinco reais). 
Urubici, 11 de dezembro de 2023. Mariza Costa - Prefeita 
Municipal. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente 
extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. 


